Г Л А В А
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2018г. № 297
г. Орехово-Зуево

О внесении изменений и дополнений в Приложение к Постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 10.11.2017 г. № 2921 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Московской области от 07.11.2012 г. № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, организация услуг) на них», в целях обеспечения населения Орехово-Зуевского муниципального района товарами по доступным ценам, создания условий для расширения рынка сбыта продукции российских производителей и реализации сельхозпродукции, выращенной гражданами на собственных приусадебных участках,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение «Перечень мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района» к Постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 10.11.2017 г. № 2921 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Исключить порядковый номер 2 по адресу проведения ярмарки: г. Ликино-Дулево, ул. 1 Мая, участок д. 12 из Перечня мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района.
1.2. Дополнить Приложение «Перечень мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района» мест к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 10.11.2017 г. № 2921 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2018 год на территории Орехово-Зуевского муниципального района» порядковым номером 1 по адресу проведения ярмарки г. Куровское, ул. Вокзальная, д. 14/96, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее Постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Волкович И.С.

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района                                                                                     Б.В. Егоров

Отп.  11экз.:дело, прокуратура, Волкович И.С., Ухита Т.А.,
ОРПиПР, орг-инф. отдел, МУ МВД «Орехово-Зуевское»,
ТО «Роспотребнадзор», ТО АТИ № 14,  отдел прав.обес,
г/п Куровское(А)

Приложение к
                                                                                                                                                                                          постановлению Главы Орехово-Зуевского
                                                                                                                                                                                        муниципального  района Московской области

[bookmark: _GoBack]от 22.02.2018г. № 297

Перечень мест проведения ярмарок на 2018 год  на территории Орехово-Зуевского муниципального района

	№ п/п
	Адрес  места проведения ярмарки
	Наименование собственника/правообладателя стационарного торгового объекта земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельного участка
	                         Тип ярмарки

	универсальная
	Специализированная
( с указанием специализации)

	1
	г. Куровское,
ул. Вокзальная, д. 14/96
	Учреждение "Комитет по управлению имуществом" администрация Орехово-Зуевского муниципального района
	Земельный участок,
муниципальная
собственность
	Земли населенных пунктов
	Универсальная